
2021 年４月 20 日 

お取引先各位 

(株)西日本住宅評価センター 

 

当社従業員の新型コロナウィルス感染について 

 

当社は、４月 20 日、当社事業所（大阪市）に勤務している従業員１名が新型 

コロナウィルスに感染していることを確認しました。 

当該従業員は、事務所内での事務業務に従事しており、お客さまと接する業務

には従事していません。 

当該従業員は、４月 17 日（土）に発熱し、19 日（月）は出社せず PCR 検査

を受けたところ、陽性と判定されました。現在は自宅にて療養しておりますが、

体調に大きな問題はありません。 

今後は所轄保健所の指示に基づき、必要な対応を行ってまいります。 

当社は、引き続きお客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に 

努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


